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                          LISTA KONKURSOWA 01/2022 

 

                             

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

                                 STUTTGART 

 

       Data odbytego lotu                               - 11.06.2022 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 588040 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°10'37"-48°46'56" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 16:55:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 19 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 137 

       Ilość konkursów (baza 1:3)                       - 46 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 28 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 6:13:15 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1378.16 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-14:43:22 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 620.06 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 8h.41m.40s. 

 

 

 

 

2 - 

┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PKT-B│PKT-C│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┤ 

    1 PYTLIK  TOMASZ........  1   9- 6- 2 S PL0346-17-12644 1  2- 6:13:15  1378.16                            100.00  603980 

    2 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 2>   8 S PL-19-  1119049 0  2- 7:22:03  1191.16                             99.56  603980 

    3 SOBOŃ ROBERT..........  1  16- 7- 2 - PL-0346-20-5062 0  2- 7:14:33  1180.62                             99.11  589780 

    4 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 2>   5 S PL-086-18- 4352 0  2- 7:35:36  1132.89                             98.67  589780 

    5 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 3>   7 S PL-0346-17- 409 0  2- 7:52:48  1096.65                             98.22  589780 

    6 MACZUGA  DARIUSZ......  1  15- 4- 2 S PL-094-18- 2266 0  2- 8:07:07   993.34                             97.78  548440 

    7 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 4>  10 - PL-0410-20-6962 0  2- 8:59:13   976.11                             97.33  589780 

    8 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 3>  13 S PL-0346-20-3554 1  2- 9:14:54   974.32                             96.89  603980 

    9 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 2>  30 - PL-0334-19-5274 0  2- 8:22:34   966.30                             96.44  548440 

   10 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 5>  24 - PL-0346-17- 351 0  2- 9:33:00   924.42                             96.00  589780 

   11 KIEJNA PIOTR..........  1   7- 2- 2 S PL-0393-17-8190 0  2- 9:48:47   922.78                             95.56  603300 

   12 ZAWODNY CEZARY........  3   5- 1- 1 S PL-0365-18-3006 0  2- 9:33:57   913.37                             95.11  583600 

   13 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 4>  28 S PL-19-  1119003 1  2-10:06:37   899.29                             94.67  603980 

   14 PIETRYKA  ROBERT......  1  10- 7- 2 - PL-0393-18-1002 0  2-10:00:39   895.26                             94.22  595930 

   15 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 2>  23 - PL-0393-20-6007 1  2-10:03:10   891.89                             93.78  595930 

   16 SMOLINSKI  A.-Z.......  1   4- 2- 2 S PL-0346-13-3492 1  2-10:18:18   888.47                             93.33  607090 

   17 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3   3- 1- 1 S PL-0367-20-3459 0  2-10:03:36   885.37                             92.89  591960 

   18 GAŁDA  MARIAN.........  1   5- 3- 2 S PL-0346-13- 586 0  2-10:26:13   878.58                             92.44  607290 

   19 GAŁDA  MARIAN.........  1  < 2>  36 S PL-346-17-11653 1  2-10:35:30   866.94                             92.00  607290 

   20 NANASIK  KRZYSZTOF....  1   3- 2- 2 S PL-0346-20-3935 1  2-10:45:42   854.43                             91.56  607240 

   21 WAŚKOWIAK WŁODZIMIERZ-A  3   5- 1- 1 S PL-365-15-10072 0  2-10:26:21   850.63                             91.11  588080 

   22 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1   6- 4- 2 S PL-19-  1118268 1  2-11:07:13   835.93                             90.67  612080 

   23 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 3>  37 S PL-0393-17-5299 1  2-11:25:01   794.56                             90.22  595930 

   24 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 6>  26 - PL-19-  1121127 0  2-11:21:40   789.88                             89.78  589780 

   25 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  < 2>  29 S PL-0346-20-4589 1  2-11:53:04   786.67                             89.33  612080 

   26 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 7>---- - PL-19-  1121051 0  2-11:26:17   785.03                             88.89  589780 

   27 NANASIK  KRZYSZTOF....  1  < 2>---- S PL-0346-19-2973 1  2-11:53:13   780.30                             88.44  607240 

   28 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 5>  34 S PL0346-18-10270 0  2-12:06:56   762.67                             88.00  603980 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

   29 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  < 3>  31 S PL-19-  1118239 0  2-12:35:51 12:03:48                             87.56  612080 

   30 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 3>  32 S PL-094-18- 2235 0  2-11:12:16 12:05:04                             87.11  548440 

   31 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  < 4>---- S PL-346-17-10236 1  2-12:53:50 12:21:47                             86.67  612080 

   32 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 4>---- - PL-19-   564260 0  2-11:31:44 12:24:32                             86.22  548440 

   33 CICHY  ROMAN..........  1   6- 1- 1 S PL-0346-16-5070 1  2-12:35:45 12:25:14                             85.78  595930 

   34 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 6>---- S PL0346-18-10284 0  2-12:53:52 12:32:37                             85.33  603980 

   35 MALINOWSKI  ALFRED....  3  10- 4- 2 S PL-0365-19-3587 0  2-12:25:39 12:38:18                             84.89  578550 

   36 GAŁDA  MARIAN.........  1  < 3>---- S PL-346-17-11623 1  2-13:07:27 12:41:47                             84.44  607290 

   37 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 4>  38 - PL-0393-17-7704 1  2-12:59:38 12:49:07                             84.00  595930 

   38 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 5>  39 S PL-305-18-15345 1  2-13:13:46 13:03:15                             83.56  595930 

   39 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 6>  43 - PL-0393-19- 860 1  2-13:24:26 13:13:55                             83.11  595930 

   40 MALINOWSKI  ALFRED....  3  < 2>  41 S PL-0365-19-3561 0  2-13:04:41 13:17:20                             82.67  578550 

   41 MALINOWSKI  ALFRED....  3  < 3>  44 - PL-0365-19-3582 0  2-13:26:17 13:38:56                             82.22  578550 

   42 KIEJNA PIOTR..........  1  < 2>---- S PL-0393-19-5476 0  2-14:10:37 13:50:16                             81.78  603300 

   43 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 7>---- - PL-0393-18- 603 1  2-14:02:19 13:51:48                             81.33  595930 

   43 MALINOWSKI  ALFRED....  3  < 4>---- - PL-0365-18-4024 1  2-13:39:09 13:51:48                             81.33  578550 

   45 SMOLINSKI  A.-Z.......  1  < 2>---- S PL-0346-18-8013 1  2-14:21:30 13:56:06                             80.44  607090 

   46 MAZUR   AGNIESZKA.....  3   5- 1- 1 S PL-0365-17-2337 1  2-14:21:10 14:43:22                             80.00  571390 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

   47 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 5>---- - PL-19-   564261 0  2-14:16:33 15:09:21                                    548440 

   48 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  < 5>---- S PL-19-  1117669 0  2-15:43:20 15:11:17                                    612080 

   49 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 6>---- - PL-19-   564262 0  2-15:06:33 15:59:21                                    548440 

   50 MACZUGA  DARIUSZ......  1  < 7>---- - PL-19-   564263 0  2-15:36:08 16:28:56                                    548440 

   51 MALINOWSKI  ALFRED....  3  < 5>---- - PL-0365-18-4025 0  2-16:38:20 16:50:59                                    578550 

   52 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 8>---- - PL-0393-19- 825 0  2-17:28:09 17:17:38                                    595930 

   53 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 7>---- S PL-0346-19-3037 0  2-17:39:58 17:18:43                                    603980 

   54 NANASIK  KRZYSZTOF....  1  < 3>---- S PL-346-17-12936 1  2-18:27:45 18:02:09                                    607240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                 PIERWSZA  PUNKTACJA    TYPOWANE  2 Z 5     

 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 PYTLIK  TOMASZ........  603980   9    1    2  2   199.56 101 

   2 SOBOŃ ROBERT..........  589780  16    3    4  2   196.89 119 

   3 MACZUGA  DARIUSZ......  548440  15    6    9  2   184.89 125 

   4 GAŁDA  MARIAN.........  607290   5   18   19  2   184.44 104 

   5 MAZUR MACIEJ- MAREK...  612080   6   22   25  2   180.00 117 

   6 NANASIK  KRZYSZTOF....  607240   3   20   27  2   180.00 103 

   7 KIEJNA PIOTR..........  603300   7   11   42  2   177.34 122 

   8 PIETRYKA  ROBERT......  595930  10   14   15  2   173.78 111 

   9 SMOLINSKI  A.-Z.......  607090   4   16   45  2   173.77 106 

  10 MALINOWSKI  ALFRED....  578550  10   35   40  2   167.56 301 

  11 ZAWODNY CEZARY........  583600   5   12   59  1    95.11 311 

  12 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  591960   3   17       1    92.89 304 

  13 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  588080   5   21       1    91.11 312 

  14 CICHY  ROMAN..........  595930   6   33       1    85.78 108 

  15 MAZUR   AGNIESZKA.....  571390   5   46       1    80.00 305 

     ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  591960   6            0          308 

     ŁUKOMSKI  ALEKSANDER..  588280  11            0          303 

     NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  556150   6   60       0          110 

     PORĘBA  GRZEGORZ......  551730   5            0          121 

                         

 

                  DRUGA PUNKTACJA     Z CAŁOŚCI   3 

            ┌───┬──────────────────────┬──┬──────┬─────────────────┐ 

            │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONK.│ PUNKTY - "nr 2" │ 

            │   │       HODOWCY        │  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

            │   │                      │  │ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

            ├───┼──────────────────────┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

               1 PYTLIK  TOMASZ........  1  3   3   296.45   296.45  

               2 SOBOŃ ROBERT..........  1  3   3   296.00   296.00  

               3 MACZUGA  DARIUSZ......  1  3   3   281.33   281.33  

               4 PIETRYKA  ROBERT......  1  3   3   278.22   278.22  

               5 GAŁDA  MARIAN.........  1  3   3   268.88   268.88  

               6 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  3   3   267.56   267.56  

               7 MALINOWSKI  ALFRED....  3  3   3   249.78   249.78  

               8 NANASIK  KRZYSZTOF....  1  2   2   180.00   180.00  

               9 KIEJNA PIOTR..........  1  2   2   177.34   177.34  

              10 SMOLINSKI  A.-Z.......  1  2   2   173.77   173.77  

              11 ZAWODNY CEZARY........  3  1   1    95.11    95.11  

              12 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3  1   1    92.89    92.89  

              13 WAŚKOWIAK WŁODZIMIERZ-A  3  1   1    91.11    91.11  

              14 CICHY  ROMAN..........  1  1   1    85.78    85.78  

              15 MAZUR   AGNIESZKA.....  3  1   1    80.00    80.00  

                      

 

 

                     NAJLEPSZA CHEPIONY   PULA 500 ZŁ 

                      ──────────────────────────────────── 

            

 1  1  PYTLIK  TOMASZ........  1   9- 6- 2 S PL0346-17-12644    -250 ZŁ 

 2  7  SOBOŃ ROBERT..........  1  < 4>  10 - PL-0410-20-696212  -150 ZŁ 

 3  12 ZAWODNY CEZARY........  3   5- 1- 1 S PL-0365-18-3006    -100 ZŁ 

 


